石林彝族自治县长湖镇人民政府文件

〔c〕
〔公开〕
长函〔10〕号
石林彝族自治县长湖镇人民政府
关于县第十八届人大第一次会议第311号    建议答复的函
高文华代表：

您提出的《关于祖莫窝子山变压器增大》建议收悉，现答复如下：

变压器增大需要邀请电力公司专业技术人员到现场进行评测，等到相关许可后，可申报相关的项目和资金进行实施。

感谢您对长湖镇工作的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人及电话：周涵  0871-67734009）

（此页无正文）

                          石林彝族自治县长湖镇人民政府

2022年6月29日
	 抄送：县委办公室或县政府办公室，县人大常委会人事代表工作委员会。

	 长湖镇人民政府                            2022年6月29日印发

PAGE
　— 1 —